АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
лЕнингрАдский рдйон

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

жп_/ИД
станица Ленинградская

о начале отопительного сезона 2023-2024 гг.
в муниципальном образовании Ленинградский район

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Ng 131-ФЗ
кОб общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации)), постановлением Правительства Российской Федерации от б мая
20|I г. Ns 354 (О предоставлении коммунальных услуг собственникам и
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов), в связи с
изменением погодных условий, приним€ш во внимание необходимость принятия
мер профилактики и снижения рисков р€Iзвития вирусных и простудных
заболеваний, связанных с переохлаждением, п о с т а н

1. Начать отопительный сезон 2023-2024
овляю:
гг. в муницип€tльном

образовании Ленинградский район 10 октября2023 г.
2. Руководителям теплоснабжающих организаций и предприятий

муниципЕtльного образорания Ленинградский район, руководителям
предприятиЙ и организациЙ, имеющих автономные котельные установки,
обеспечить подачу тепловой энергии и теплоносителя в системы отопления
Жилищного фонда, объектов социального, культурного и бытового.назначения
при установлении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 С в
ТеЧение 5 суток подряд со дня, следующего за последним днем ук€}занного
периода.

З. ОтделУ ТЭК, ЖКХ транспорта и связи администрации муницип€лJIьного
образования Ленинградский район (Антоненко К.А.) обеспечить р€вмещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации
муницип€tльного образования Ленин|радский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципaльного образования Шмаровоза С.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального об

обРjх.

ф

(( леI -)t

ы#у

pn "ж
л&1 ?Ленинградский район Ю.Ю.Шулико

о,сД Д:_сЩ